
TSKRP009XL0K

DODATEK č. 1

k dílčí smlouvě uzavřené na základě Rámcové dohody na stavební a běžnou údržbu mostů č.

9/21/4056/027; akce: „Most, Y517, Malešická, Malešická, PRAHA 3 - běžná údržba mostu;
Podchod,P002, Bělohorská, Malovanka, Praha 6 - běžná údržba mostu; Most, D073, Horymírovo
nám., Výpadová - U váhy, PRAHA 16 - běžná údržba mostu“

číslo smlouvy objednatele: 3/21/4056/077

číslo smlouvy zhotovitele: 1ZHS210038

I.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město,

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.:

zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku k dílčí Smlouvě je oprávněn zastupovat Objednatele na základě
zmocnění uděleného představenstvem, Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva.

(dále také jako „Objednatel”)

a

Společnost SMP Santech alfa

se sídlem Vyskočilova 1566, Michle, Praha 4, 140 00

účastníci společnosti:

SMP CZ, a.s. (správce společnosti)

se sídlem Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4

IČO: 27195147

DIČ: CZ27 195147

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. B 9654

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. ú.:

zastoupena: Ing. Janem Freudlem, místopředsedou představenstva

Ing. Lucií Zimovou, členkou představenstva

Santech alfa s.r.o. (společník)

se sídlem Štěpánská 2071/37, 1 10 00 Praha 1

IČO: 24277665

DIČ: CZ24277665

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C 200113

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:

zastoupena: Michalem Pustějovským, jednatelem

(dále také jako „Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel také společně „Smluvní strany“)



II.
Předmět Dodatku

1 . Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze

dne 30. 7. 2021 na akci: Most, Y517, Malešická, Malešická, PRAHA 3 - běžná údržba mostu;
Podchod, P002, Bělohorská, Malovanka, Praha 6 - běžná údržba mostu; Most, D073, Horymírovo
nám., Výpadová - U váhy, PRAHA 1 6 - běžná údržba mostu - dílčí smlouva k Rámcové dohodě na

stavební a běžnou údržbu mostů ě. 9/21/4056/027 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4, zákona
ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Jedná se o následující změnu:
U mostního objektu Most, Y517, Malešická, Malešická, PRAHA 3 byl při odstranění vegetace a

nánosů ve směru Žižkov zjištěn nesoudržný povrch (rozvolněný beton, rozpadlý litý asfalt). Na

předpolí mostu směr Žižkov nebyl povrch zpevněný vůbec. Pro zamezení zatékání vody na nosnou

konstrukci a do přechodových oblastí, a také pro zamezení dalšímu výskytu vegetace v příštím
období je nutno provést vícepráce, a to v tomto rozsahu: na mostě vpravo ve směru Žižkov a na

navazujícím předpolí bude provedena železobetonová římsa s konstrukčním vyztužením KARI sítí.
Tloušťka betonové desky bude 10-15 cm.

Příloha ě. 1 Smlouvy se tímto mění tak, jak uvedeno v příloze č. 1 Dodatku. Její součástí je Změnový
list včetně dodacího listu - beton, fotodokumentace a nově upravený rozpočet ceny díla dle Dodatku
ě. 1 Smlouvy u položky „U mostního objektu Most, Y517, Malešická, Malešická, PRAHA 3“.

III.

Změna přílohy č. 1 Smlouvy (Rozpočet)

1 . Celková cena díla dle přílohy č. 1 Smlouvy se mění takto:

1 350 035,39 KčPůvodní cena dle Smlouvy bez DPH:

165 782,28 KěVícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH:

1 515 817,67 KěCena celkem dle Smlouvy vě. Dodatku ě. 1 bez DPH:

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb. o zadávání veřejných zakázek, je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §

-2-



504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona ě.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel

obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných

elektronických podpisů, postaěí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané

elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 Změnový list s přílohami „Most, Y517, Malešická, Malešická, PRAHA 3,

Barrandovský.. 1, P4“ úprava ceny (vícepráce dle dodatku č. 1 Smlouvy).

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své

podpisy.

V Praze V Praze

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. Za společníky sdružené ve společnosti

Společnost SMP Santech alfa:

Ing. Josef Richtr

místopředseda představenstva

Ing. Jan Freudl

místopředseda představenstva společnosti SMP CZ, a.s.

Za společníky sdružené ve společnosti

Společnost SMP Santech alfa

Ing. Lucie Zimová

členka představenstva společnosti SMP CZ, a.s,

Za společníky sdružené ve společnosti

Společnost SMP Santech alfa

Michal Pustějovský

jednatel společnosti Santech alfa s.r.o

-3-



Cenová nabídka s vícepracemi včetně dodatku

Most, Y51 7,Malešická, Malešická, PRAHA 3

Běžná údržba mostu

Stavba: B17 187,88 KtCelkem cena dodatku bez DPH

Popis:

Rozpočet:

980 797,33 KčCelkem cena s DPH

Cena
NazePor Číslo Kód položky MJ Množstvív položky

Jednolkovó
Celkem dle

původní dllči

smlouvy

Celkem včetně

dodalkuč!
Vicepráce

Ďs1 2 4

fvTťO nv onatiurTTjn Tu

01 41 02 POPlATKV 7A SKLADKU' T V/-; ? 426.64303 23

(■mina. *Amn r» vf >fige5tce

odpoj t čitléných honattukcf

POMOC PRÁCE ZftiZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU

DOPRAVY
158 504,509 02720 KPL 1,00 158504,50

OlO vč projektu, projednáni, získáni rozhodnuti o dočasných opatřeních

na mosié

rozsah OlO

na mosté postupné provádénl

cca 50m, celkem 4 fáze po 14 >

HlOlt o rozpětí 20- 5Oro

jednom pruhu po úsecích délky zúženipo

dnech

2 Základy

•7 !." >'•••. CM 'IVfNl Vt I.PÍIJ-M Bt ;oNA.R:-,M: VY.rHl.'l L* L'n.iM CO 00 557.27 33 436 20KUS

hl vrtu 250 mm

kotveni poprsních zdi 8 ‘4=32,00 [A]

3 SvUlé Konstrukcr

31/375 RiMSV ZE ŽELEZOBETONU UOCKI/5Ť" OOP 105 782 2800 M3 2/Q30.36

4 Vrwlpfuvne lmn»l»uiii

5 Komunikace

LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 1 1 TL 40MM

MODIFIK
103 575F53 M2 12,00 14 637,601219,60

1 70= 1 7.00 fAI

P(l<1n)*.-n,i sl-ivi-hm výrem )

6

2_r ?»i.nni kowrtmiioaapréot

i : : u 1 1 jc 3 svuttifn o ocel sttNť, jroNor.fR Provi ň /aph? h? 6000 28 944 60...

jj .H',

15.0-15.00 1AI

..VOl ■ r i(.l » /Ali-v/.l '( 1 ÚROVEŇ ZAPRZ H? MPNTA/ SP117L.2 Ji *0,00 35 500,702±L
nové kotveni a tpotovaci matená!

< "PV

ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL OO 50MM co op010111 M 144 rj 28 840,00

napoj inl

4. 5*?=9. oo m;
1/31378 TĚSNÉNl D4LATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MOPIFM PRUft PO 700 00 bl 888,00167 M 289 44

03650 ĎŘČKWř IX3PI.ŇK KONSTW KOVOVÉ170 KG 38 00 741 21 0 105,98

93853 QťtŠTÉNi BÉ ION KONSTR 1JO VEGETACÍ 34 243 20I I e
■» I !■ li \\ ■■■!» ■ i

M2038541 Ol!: li) 1 f NI Hl: ÍON KONS i N OT R VSKAniM 1 LAK VODOU DO ’JÓÓ 81 8/1.70160,00 454 64177

45 0-45.00 fAI

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (48x0,125 = 6 n»3) *.000 165 782,28M3 27 630,30

651 405,60 165 782,28Celkem 817 187,88



Změnový list 1

Smlouva o dílo 3/21/4066/077 číslo zhotovitele:

Předmět díla: MOST, Y517, Malešická, Malešická, Praha 3 běžná údržba objektu

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

MOST, Y517, Malešická, Malešická, Praha 3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s., Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

SMP CZ, a.s., Vyskočilova 15G6, 140 00 Praha 4

Pavel Černohorský

Petr Valdman, SMP CZ, a.s,

TDI:

Vypracoval:

Ponis změny:

Položky v rozpočtu jsou vyčísleny dle skutečně provedených rozdílů, které byly odsouhlaseny TDI.

Po odstranění vegetace a nánosů byl na mostě ve směru Žlžkov zastižen nesoudržný povrch (rozvolněný beton, rozpadlý
litý asfalt). Na předpolí mostu směr Žlžkov nebyl povrch zpevněný vůbec. Pro zamezení zatékání vody na nosnou konstrukcí
a do přechodových oblastí, a také pro zamezení dalšímu výskytu vegetace v příštím období byla dohodnuta změna oproti

zadání: na mostě vpravo ve směru Žlžkov a na navazujícím předpolí bude provedena žb římsa s konstrukční vyztužením

KARI sítí. TI. betonové desky bude 10 - 15 cm.

Celková plocha desky: 48 m2, průměrná tloušťka 12,5 cm, celkový objem ŽB: 6 m3

Všechny změny jsou popsány v položkách a Jsou tam I výpočty.

Změnu vyvolal:
Dodavatel na základě skutečného stavu mostu, nevyhovující stav krytu chodníku a předpolí

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

zména řešeni s nevýšením ceny><u

.5
X

změna řešeni se snížením ceny

i úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
o

Způsob projekčního řešení změny:o

V
(zaškrtnout) zěpls do Záznamu o provádění prad In-eliu LM V009 Vícepráce

dodatek k PD

dokumentace sku (.provedeni folodokumenlace X

jiné (RDS)

Ocenění změny vypracoval: Petr Valdman

Méměpráce celkem - Kčio

4)
Vícepráce celkem 165 782,28 Kč

o

o

'ň' Změnový list bez DPH celkem 165 782,28 Kč
■o
‘3

DPH celkem 34 814,28 Kč

Náklady na změnu vč. DPH 200 596,56 Kč

Termín realizace změny: dle platného harmonogramu
termíny

Vliv změny na ternlm dokončení díla: ne

Změnu odsouhlasil: datum

>.
Petr Valdman vedoucí projektu (za zhotovitele)

Pavel Černohorský řídící technik údržby objektů

(za objednatele)

30.09.2021

Í3
2O 2/?

dl

J2
.c

o

o

Přílohy:

Popis změn; kalkulace u položek, dodací listy betonu, fotodokumentace
přílohy

Stránka 1 z 1 Změnový list



1Změnový list

Akce: MOST, Y517, Malešická, Malešická, Praha 3, běžná údržba objektu

POPIS ZMĚN

Po odstranění vegetace a nánosů byl na mostě ve směru Žižkov zastižen nesoudržný povrch

(rozvolněný beton, rozpadlý litý asfalt). Na předpolí mostu směr Žižkov nebyl povrch zpevněný vůbec.

Pro zamezení zatékání vody na nosnou konstrukci a do přechodových oblastí, a také pro zamezení

dalšímu výskytu vegetace v příštím období byla dohodnuta změna oproti zadání: na mostě vpravo ve

směru Žižkov a na navazujícím předpolí bude provedena žb římsa s konstrukční vyztužením KARI sítí.

TI. betonové desky bude 10-15 cm.

popis změnStránka 1 z 1



Kalkulace

1Změnový list

Strana kalkulace 1

Akce: MOST, Y517, Malešická, Malešická, Praha 3, běžná údržba objektu

CELKOVÁ REKAPITULACE

0,00 KčMéněpráce čolkem1

165 782,28 KčVlcepráce celkem2

165 782,28 KčZměnový list celkem

kalkulaceStránka 1 z 3



1Změnový list

Strana

Kalkulace
2

Akce: MOST, Y517, Malešická, Malešická, Praha 3, běžná údržba objektu

KALKULACE MÉNĚPRACÍ
Celkemcena/MJmnožstvíMjČ, Položka

0,00M
0,00M
0,00M
0,00M

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Změnový list - méněpráce celkem Kč bez DPH

kalkulaceStránka 2 z 3



1Změnový list

Strana

Kalkulace

3

Akce: MOST, Y517, Malešická, Malešická, Praha 3, běžná údržba objektu

KALKULACE VÍCEPRACÍ

CelkemČ. cena/MjmnožstvíMjPoložka

165 782,26ŘlMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (48x0,125 = 6 m3) 6,000 27 630.38m3317325

165 782,28Změnový list - vícepráce celkem Kč bez DPH

kalkulaceStránka 3 z 3



npnAcI ust

• I •( • • 1 'r». 4.

I Uf. Mfc í IlOSl/iV o. n, it
K i/i i i v *■

l.VI . » ’ #.»>•{« *• \

iň &T.V'-'*' f '

li ! ■ .'li •

h I .i

t:

» I í.»t

,!(• • .
.

*.;i
, .* • << * 1 »<
. r* .i.| i

,
. -j

.

. ř*i * li.,-.
<».» >M5

' ■ l_ •

_

•• • 1 ••
r< •

ZfM I
! '

V -i.fi

■: miII

I'-' '■

■ li

i. I i | i;i | *>.« • v

I M ‘ tt J it.

n il

' •

; • i

I • | ' |
'

j tf .V - ! i il

• «* l| /»!

kí:n I '*V*i » m/-. 1

JKf r.. tll.M li 14*.I*i . tl

• i • *

| o»r Uf-.uvo i< ’$ • ••rw l*»|iv»n iMf I «v«f »•*>
'

*.) i • *»•#, »-:r4

. •»* ■
' '»

- • •

Vi ti
'

DOPRAVA A RLUŽDY
i ll l ' ř II . rl 4VÍ ,1

II*

IU/ \ . 1

• «*. I, . i) /•'

Do[./.tv,« L ionu n.i Sluhu » ipi l

A U 1*1 1,1 * K..KíAm1 IM

Kc

" ii tf!I ’
• i .t i . ..

i | |.» I / i' . ii 1 i i J,i i i u  tt| ». A I' 1 « lil

| I. i,l 1*1. ■ i •*. I ''ll Ař.'< • ■' 'II

i l|

i*
-

.i . i i • ř

V | *.,i»'-

» I » *i mi< . t •!

I I

r* ii

* | • . . i . •* I. ,
'

. i » n« i'l 1

• f II. # »l,.| i'\i .* I .«1| r •• I. *a  11*
'

*" • I ii. . «•»•* iili»>.*,l •/'



•V K.j

rmkf|.
j

wV)2i
* ••

;il

S
&>■<>■ • ; ; k :?.v f;

1 WjjfyWW
■

,

"* 'í l«S» . ;!»•
®í f;@! •■'

IP

P
■

ťf &
■>i,

v7;

i*- '

■ vv.
í’y

if"r '
gj

SUK

m ■ ssb

■

ig# j'l? . :Js}

> ■

;' •

■: .':
’

-J:v- ; ,...>.. - =:;,



' -

. ;;l

* V*

.
•

:
_ .

*

............

v{!

:
*

•; : 'T'
* •

.

*
'

»*

■

■3
-V ,.. .

'

. V-~'
• >

•.
*

. -ir
.■

'

•


